336 Parentii, *Notre Dame du Mont BREMBATI*.
In città non si conosce SCHED. MUS. VIND.

CN · FLAVIO
SECVNDO · VI · VIR
CN · FLAVIVS · EROS
VI · VIR · MAGISTER
5 AVGVSTALIS · FECIT

Brembatius Bergomas misit Muratorio ms. et
ed. 197, 5 (inde Orelli 3956); Carli apud Cal-
ogerà 28 (1743) p. 227 et ant. 2, 121, qui
cum improbet Muratorii typum, vix ab eo disce-
dit. Ex Carlio omnino Vergottin Par. p. 8; ex
Vergottino (non, ut dicitur *Wiener Jahrb.* A. B.
46, 54, ex lapide) is qui misit museo Vindo-
bonensi et Kandler n. 386.

1 GN Carli. — 2 VIRO Mur. ed. et Carli. —
3 GN Carli.